
Dodávka pro Radi.interv.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis UPS
                1 Kus     118.716,13        118.716,13

V návaznosti na provedenou  diagnostickou kontrolu objednáváme výměnu vadných
akumulátorů + vadných Hw komponentůl ve výkonovém modulu  UPS typu APC Smart Vt
20kWA/ příslušenství angiolinky ALLURA XPER v.č.415/ na radiodiagnostickém
oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: vedoucí laborant 

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č. N200165 ze dne
19.8.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          118.716,10 

Power Tech spol. s r.o.
Na Šutce 392/32

182 00 Praha 8, Troja

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1017910
Termín dodávky:  10.09.2020

Schválil:....

Z důvodu regist . .  na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 

Datum objednávky 24.08.2020
Vyhotovuje:                       

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka

Datum Objednávky 24.08.2020 PQWer Tech Sl, S r,0,
Vyhotovuje:_ Na Šutce 392/32
Oddělení: Zdravotnická tech. 182 00 Praha 8 TeaI
Telefon:_

Mobil:

Mail!_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/ł péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Ustí nad Labem l0l79l0

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 10.09.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ustí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ustí nad Labem

Dodávka pro Radi.interv.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis UPS
l Kus 118.716,13 118.716,13

V návaznosti na provedenou diagnostickou kontrolu objednáváme výměnu vadných
akumulátorů + vadných HW komponentůl ve výkonovém modulu UPS typu APC Smart Vt
20kWA/ příslušenství angiolinky ALLURA XPER v.č.4l5/ na radiodiagnostickém
oddělení Masarykovy nemocnice v Ustí nad Labem.

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky Č. N200165 Ze dne
19.8.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 118.716,10

Schválil:....
Z důvodu regis na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



NABÍDKA

Tel.: +420 286 881 197, Fax: +420 286 881 199

E-mail: power-tech@power-tech.cz
www.power-tech.cz

Power Tech spol. s r.o.

Na Šutce 391/32

182 00  Praha 8

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Oprava UPS APC Smart VT 20kVA

TEL.:

ČÍSLO: N200165
DATUM: 19.08.2020

VYŘIZUJE:

TEL.:

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13  Ústí nad Labem

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

Dobrý den,
v rámci provedené servisní prohlídky byly identifikovány vadné akumulátory, výkonový modul UPS byl také v 
poruše - byl odstaven a vykazovalk  chybové hlášení.
V rámci provedené podrobné dílenské diagnostiky byly v rámci výkonového modulu identifikovány vadné 
kondenzátory a v rámci jedné fáze i výkonové polovodičové IGBT tranzistory.
Pro uvedení UPS do funkčního stavu je tedy zapotřebí:
1. provést výměnu vadných akumulátorů
2. vyměnit vadné Hw komponenty ve výkonovém modulu
3. s ohledem na počet provozních hodin doporučujeme i preventivní výměnu ventilátorů

TECHN-DIAGN
Práce technika - dílenská diagnostika 
výkonového modulu UPS

1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

001

 ks

VT20-DC-KOND
Výměna DC kondenzátorů v UPS Smart VT 
20kVA

1 12 240,00 Kč 12 240,00 Kč

002

 ks

VT20-AC-KOND
Výměna AC kondenzátorů v UPS Smart VT 
20kVA

1 8 680,00 Kč 8 680,00 Kč

003

 ks

VT20-INV-IGBT
Výměna výkonových IGBT transistorů vve 
výkonovém modulu (1 fáze) Smart VT 20kVA

1 9 870,00 Kč 9 870,00 Kč

004

 ks

VT20-VYMVENT
Výměna ventilátorů v UPS Smart VT 20kVA 1 3 860,00 Kč 3 860,00 Kč

005

 ks

TEST
Otestování výkonového modulu po opravě 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

006

 ks

WMBRS2-MB-T4
Modular Battery Replacement Service 2 X 
SYBT4

1 72 750,00 Kč 72 750,00 Kč

007

 ks

Celková sleva 25% z položek s 21% DPH
Sleva pro řádky 007 - 007 s 21% DPH s 
celkovou cenou 72 750,00 Kč

1 -18 187,50 Kč -18 187,50 Kč

007s1



Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení 
ASEKOL. OR vedený u MěS v Praze,oddíl C,vložka 78890 - IČO: 26196930 - 

Provozovna: Toužimská 767 B4, Praha 9

N200165 Strana 1 z 2

POWSI" Tech Power Tech spol. s r.o.
Šçgfëficˇ' Na Šutce 391/32

182 00 Praha 8
Tel.: +420 286 881 197, Fax: +420 286 881 199
E-mail: poWer-tech@power-tech.cz
W\MN.poWer-tech.cz

NABÍDM

PRO:

Krajská Zdravotní a.s. ČÍSLQ; N200165
SOCÍáIľlÍ'péČe 3316/12A DATUM. 19082020
401 13 Ustí nad Labem

-vYRıZUJE:
TEL.:

TEL.: E-MAIL:
FAX.:

Dobr' den,
v rárTì/ci provedené Servisní prohlídky byly identifikovány vadné akumulátory, výkonový modul UPS byl také v
poruše - byl odstaven a vykazovalk chybové hlášení.
V rámci provedené podrobné dílenské diagnostiky byly v rámci výkonového modulu identifikovány vadné
kondenzátory a v rámci jedné fáze i výkonové polovodičové IGBT tranzistory.
Pro uvedení UPS do funkčního Stavu je tedy zapotřebí:
1. provést výměnu vadných akumulátorů
2. vyměnit vadné HW komponenty ve výkonovém modulu
3.5 ohledem na počet provozních hodin doporučujeme i preventivnívýměnu ventilátorů

Oprava UPS APC Smart VT 20kVA
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTvÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 TECHN-DIAGN
I Práce technika - dílenská diagnostika 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

výkonového modulu UPS

002 VT20-DC-KOND
I Výměna DC kondenzátorů v UPS Smart VT 1 ks 12 240,00 Kč 12 240,00 Kč

20kVA

003 VT20-AC-KOND
I Výměna AC kondenzátorů v UPS Smart VT 1 ks 8 680,00 Kč 8 680,00 Kč

20kVA

004 VT20-lNV-IGBT
I Výměna výkonových IGBT transistorů vvé 1 ks 9 870,00 Kč 9 870,00 Kč

výkonovém modulu (1 fáze) Smart VT 20kVA

005 VT20-VYMVENT
I Výměna ventilátorů v UPS Smart VT 20kVA 1 ks 3 860,00 Kč 3 860,00 Kč

000 TEST
I Otestování výkonového modulu po opravě 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

007 WMBRSZ-MB-T4
I Modular Battery Replacement Service 2 X 1 ks 72 750,00 Kč 72 750,00 Kč

SYBT4

00751 Celková sleva 25% Z položek s 21% DPH
I Sleva pro řádky 007 - 007 s 21% DPH s 1 -18187,5O Kč -18 187,50 Kč

celkovou cenou 72 750,00 Kč

N200165 Společnost je Zapojena do kolektivního systému Zpětného odběru elektrozařízení Strana 1 Z 2
ASEKOL. OR vedený u MěS v Praze,oddíl C,vložka 78890 - IČO: 26196930 -

Provozovna: Toužimská 767 B4, Praha 9



NABÍDKA

Tel.: +420 286 881 197, Fax: +420 286 881 199

E-mail: power-tech@power-tech.cz
www.power-tech.cz

Power Tech spol. s r.o.

Na Šutce 391/32

182 00  Praha 8

DOPR
Dopravné techniků 160 10,00 Kč 1 600,00 Kč

008

 km

TECHN-CEST
Čas techniků strávený na cestě 3 450,00 Kč 1 350,00 Kč

009

 hod

TECHN
Práce technika - osazení opraveného modulu, 
otestování UPS ve všech provozních režimech

3 850,00 Kč 2 550,00 Kč

010

 hod

Termín realizace - 3 - 4 týdny od objednání.
Záruční podmínky - akumulátory 24 měsíců, oprava výkonového modulu 6 měsíců.
Platební podmínky - platba po provedení prací na základě faktury se splatností 21 dnů.
Platnost cenové nabídky - 30 dnů.

S pozdravem 

CELKEM BEZ DPH: 98 112,50 Kč

CELKEM DPH 21% 20 603,63 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 118 716,13 Kč

Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení 
ASEKOL. OR vedený u MěS v Praze,oddíl C,vložka 78890 - IČO: 26196930 - 

Provozovna: Toužimská 767 B4, Praha 9

N200165 Strana 2 z 2

POWSI" Tech Power Tech spol. s r.o. '
354245? Na Šutce 391/32 NABIDKA

182 00 Praha 8
Tel.: +420 286 881 197, FaX: +420 286 881 199
E-mail: poWer-tech@power-tech.cz
W\MN.poWer-tech.cz

m8 DOPR
I Dopravné techniků 160 km 10,00 Kč 1 600,00 Kč

009 TECHN-CEST
I Čas techniků strávený na cestě 3 hod 450,00 Kč 1 350,00 Kč

010 TECHN
I Práce technika - Osazení opraveněho modulu, 3 hod 850,00 Kč 2 550,00 Kč

otestování UPS ve všech provozních režimech

CELKEM BEZ DPH: 98 112,50 Kč

CELKEM DPH 21% 20 603,63 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 118 716,13 Kč

Termín realizace - 3 - 4 týdny od objednání.
Záruční podmínky - akumulátory 24 měsíců, oprava výkonového modulu 6 měsíců.
Platební podmínky - platba po provedení prací na základě faktury se splatností 21 dnů.
Platnost cenové nabídky - 30 dnů.

S pozdravem_

24.8.2020

N200165 Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení Strana 2 z 2
ASEKOL. OR vedený u MěS v Praze,oddíl C,vložka 78890 - ICO: 26196930 -

Provozovna: Toužimská 767 B4, Praha 9

Ludmila.Polakova
Psací stroj
24.8.2020




